
Кубок Ассоциации флота Четвертьтонник 1й этап 2019  

Московская область, Мытищинский р-н, д. Болтино, я/к Орешка  

07.06.2019 - 10.06.2019  

Официальные результаты, класс "Крейсерская яхта Четвертьтонник"  

Председатель ГК_____________/Гершкович М.М./   Главный секретарь_____________/Боярская Е.М./  

№ Парус 

№ 

Борт Участник (ФИО) ГодР 

Рзр 

гн.1 гн.2 гн.3 гн.4 гн.5 гн.6 Очки Место Город Команда 

Место 

Очки 

Место 

Очки 

Место 

Очки 

Место 

Очки 

Место 

Очки 

Место 

Очки 

1 2 Шалун 

Веселова Виктория 

Григорин-Рябов Иван 

Мутилин Вадим 

Пинчук Александр 

Лопатина Ирина 

1954, МС 
1994, б/р 
1981, б/р 
1991, б/р 
1965, б/р 

1 
1,0 

4 
4,0 

(9) 
(9,0) 

4 
4,0 

1 
1,0 

1 
1,0 

11,0 1 Москва МГУ им. Ломоносова 

2 221 МИРАЖИК 

Акиньшина Ксения 

Куняев Дмитрий 

Маслов Максим 

Яппаров Алишер 

Рыжкова Ирина 

Мурова Дарья 

14.04.1985, 3 
28.11.1991, 3 
08.03.1972, 3 

21.12.1978, б/р 
24.08.1979, б/р 

17.06.1990, б/р 

5 
5,0 

1 
1,0 

1 
1,0 

3 
3,0 

3 
3,0 

(6) 
(6,0) 

13,0 2 

Москва 
МО, Дубна 
Москва 
Москва 
МО, Дмитров 

Москва 

ИП ДПК Трушин В.В. 

3 264 ЭФА 

Кузьмин Сергей 

Шарапов Олег 

Коплаков Алексей 

Бродский Илья 

Кузьмина Екатерина 

05.01.1953, 2 
24.12.1969, 2 
09.10.1976, 2 
02.02.1983, 2 

01.08.1977, 2 

2 
2,0 

2 
2,0 

3 
3,0 

2 
2,0 

(4) 
(4,0) 

4 
4,0 

13,0 3 

Москва 
Москва 
Москва 
Москва 

Москва 

  

4 1064 Принцип 

Пронин Андрей 

Зотько Екатерина 

Зотько Роман 

Брилинг Сергей 

Мариевская Инна 

23.10.1964, МС 
19.05.1979, 3 

1978, 2 
09.10.64, МС 

18.10.78, 3 

3 
3,0 

3 
3,0 

2 
2,0 

1 
1,0 

(10) 
(10,0) 

5 
5,0 

14,0 4 

Москва 
Москва 
Москва 
Москва 

Москва 

ИП ДПК Трушин В.В. 

5 22 Лотос 

Титов Александр 

Смирнов Дмитрий 

Трошин Дмитрий 

Вельская Екатерина 

Путрин Кирилл 

06.09.1976, 1 
26.10.1982, 1 
26.02.1993, 1 
16.10.1980, 2 

11.10.1973, б/р 

4 
4,0 

9 
9,0 

(10) 
(10,0) 

5 
5,0 

2 
2,0 

2 
2,0 

22,0 5 

Москва 
Москва 
Москва 
Москва 

Москва 

УВСБ МГУ 

6 220 Ягуар 

Гусев Игорь 

Шмаков Дмитрий 

Илюхин Андрей 

Петроченков Игорь 

11.09.1964, мс 
31.03.1962, 1 
04.01.1960, 1 
14.12.1962, 1 

(8) 
(8,0) 

8 
8,0 

8 
8,0 

6 
6,0 

5 
5,0 

3 
3,0 

30,0 6 

Москва 
МО, Королев 
Москва 
Москва 

Я/К "Патриот" 

7 2111 Баламут 

Городецкая Ирина 

Назаров Владимир 

Огаркова Ксения 

Стрелков Анатолий 

Сарычева Светлана 

Изосимов Петр 

29.04.1982, МС 
19.04.1980, 3 

04.04.1985, б/р 
21.01.1954, 3 
11.11.1956, 3 
13.12.1973, 3 

(10) 
(10,0) 

6 
6,0 

4 
4,0 

8 
8,0 

6 
6,0 

9 
9,0 

33,0 7 

Москва 
Москва 
Москва 
Москва 
МО, Лобня 
Москва 

ИП ДПК Трушин В.В. 



8 1171 Марс 

Панов Виктор 

Панов Денис 

Черемисова Александра 

Бурлова Ирина 

07.09.1966, МС 
25.01.1995, б/р 
01.04.1994, 1 

13.05.1985, б/р 

(11) 
(11,0) 

5 
5,0 

5 
5,0 

10 
10,0 

7 
7,0 

7 
7,0 

34,0 8 

Москва 
Москва 
Москва 
Москва 

 

9 6 Пенелопа 
Тюменцев Дмитрий 

Репин Ярослав 

Кандзюба Полина 

18.11.1992, б/р 

14.11.1993, б/р 
12.09.1997, б/р 

6 
6,0 

7 
7,0 

7 
7,0 

7 
7,0 

9 
9,0 

(10) 
(10,0) 

36,0 9 

Москва 

Москва 
Москва 

УВСБ МГУ 

10 1078 Скиф 

Степаненко Вячеслав 

Шурдак Андрей 

Прейс Мария 

Сергеева Наталья 

Тунчик Сергей 

Урусов Алексей 

07.01.1952, МС 
17.02.1982, МС 

1976, б/р 

1984, КМС 
1982, КМС 
1982, КМС 

7 

7,0 

10 

10,0 

6 

6,0 

(11) 

(11,0) 

8 

8,0 

8 

8,0 
39,0 10 МО, Лобня   

11 311 RedStar 

Лепешкин Андрей 

Стовбур Антон 

Лучкин Дмитрий 

Капитонов Сергей 

09.06.1965, б/р 
11.02.1965, б/р 

11.02.1964, б/р 
08.05.1976, б/р 

12 

12,0 

13 

13,0 

(14) 

(14,0) 

9 

9,0 

12 

12,0 

11 

11,0 
57,0 11 

Москва 
Москва 

Москва 
Москва 

  

12 1100 Фаворит 

Гридин Сергей 

Минаев Евгений 

Кузьмин Павел 

Корсугакова Олеся 

02.03.1970 
11.08.1964 
29.02.1984 

17.11.1990 

9 
9,0 

12 
12,0 

11 
11,0 

(13) 
(13,0) 

13 
13,0 

13 
13,0 

58,0 12 

Москва 
Москва 
Москва 

Москва 

НИЯУ МИФИ 

13 31 Гурон 

Екимовский Денис 

Гусев Николай 

Логвинов Стас 

Севастьянов Глеб 

05.08.1981, 1 
30.06.1977, б/р 
17.01.1985, б/р 

б/р 

(dnc) 
(15,0) 

11 
11,0 

13 
13,0 

12 
12,0 

11 
11,0 

12 
12,0 

59,0 13 МО, Одинцово   

14 2069 Кураж 

Коробейникова Татьяна 

Фабрикова Елена 

Дементьев Роман 

Матюнин Андрей 

11.05.1963, 1 
03.01.1958, 2 

19.01.1977, б/р 
05.06.1985, б/р 

13 
13,0 

14 
14,0 

12 
12,0 

14 
14,0 

(dnf) 
(15,0) 

dnc 
15,0 

68,0 14 

Москва 
Москва 
Москва 
Москва 

  

 

 
Для подсчета результатов использована программа SailingRaces версия 1.10.10 : 30-07-2018 http://www.sailingraces.ru  

 

http://www.sailingraces.ru/

